

รายละเอียดการประมาณราคาและกำหนดราคากลางงานจ้างเหมาก
กิจกรรมงานขุดความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

รหัสงาน 31200 งานป้ายจราจร

ทางหลวงหมายเลข 2329 ตอนควบคุม 0100 ตอน เพ็ญ - สว่างคอม ระหว่าง กม. 0+000 - กม. 16+000 (เป็นช่วงๆ)
ราคากลางนี้ใช้ได้จนถึง ๑ ตุลาคม ๒๕๖๖

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 29 พฤศจิกายน 2565 รายละเอียดราคาประมาณ 35.50 บาท/ลิตร เวลาทำการ 60 วัน

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย	เป็นเงิน (บาท)	FACTOR F(ต้นทุน)	ค่างานต่อ หน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้		
		หน่วย	ปริมาณ					ต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	
1.	งานป้ายจราจรชนิดแผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.20 มม. ติดแผ่นสติ๊กเกอร์ด้วยวิธีติด-ปะ พื้นที่ต่างๆสะท้อนแสง ตัวอักษรเส้นขอบหรือเครื่องหมายสีดำ(ทึบแสง) แบบมีเฟรม ชนิด Very High Intensity Grade		SQM.	46,080	4,299.72	198,131.10	1.3603	5,848.91	5,500.00	253,440.00
2.	งานป้ายจราจรชนิดแผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.20 มม. ติดแผ่นสติ๊กเกอร์ด้วยวิธีติด-ปะ พื้นที่ต่างๆสะท้อนแสง ตัวอักษรเส้นขอบหรือเครื่องหมายสีดำ(ทึบแสง) แบบไม่มีเฟรม ชนิด Very High Intensity Grade		SQM.	23,175	4,144.28	96,043.69	1.3603	5,637.46	5,200.00	120,510.00
3.	งานเสาป้ายจราจรเหล็กกลมขนาด 3"x3" หนา 3.2 มม.		M.	143.00	313.37	44,811.46	1.3603	426.27	420.00	60,060.00
4.	งานเสาป้ายจราจรเหล็กกลมขนาด 4"x4" หนา 3.2 มม.		M.	126.00	384.75	48,478.76	1.3603	523.38	520.00	65,520.00
รวมราคาต้นทุนทั้งหมด					387,465.01				รวมทั้งสิ้น	499,530.00
Factol E งานก่อสร้าง									กำไรขอลด	
เงินลงทุนจ่าย 15 % , เงินประกันผลงานหัก 10 % , ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % , ค่าขนส่งค่าเพิ่ม (VAT) 7 % ค่างานเป็นเงิน 5 ล้านบาท = 1,3603										499,530.00

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายสุชาติ จันทรวง)
ลงชื่อ กรรมการฯ
(นายสมเกียรติ นาคบุตร)
ลงชื่อ กรรมการฯ
(นายอภิรักษ์ นุริตมندی)
รจ.ชท.(ป) อุตราธานี 2 (หนองหาน) รักษาการในตำแหน่ง
วิศกรโยธาปฏิบัติ
รจ.ชท.(จ) อุตราธานี 2 (หนองหาน)
รจ.ชท.อุตราธานี 2 (หนองหาน)

อนุมัติราคากลางตามข้อเสนอ


(นายสุมิตร อุนันวิวัฒน์)
ผอ.ชท.อุตราธานี 2 (หนองหาน)